positam, ad novas aptioresque Sacras Aedes, Deo in honorem eiusdem 

S. Ioannis Eudes Conf. dicandas, in memorata Altaripa urbe exstantes, 
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perpetuo transfert, quas ideo ad Ecclesiae Cathedralis dignitatem evehit 
cum omnibus privilegiis et praerogativis quae omnibus Cathedralibus 
Ecclesiis ad normam iuris communis competunt; 

2. Item episcopalem Sinus S. Laurentii sedem ab oppido Baie 
Cameau transfert et in memorata Altaripa urbe constituit, quam ideo 
ad civitatis episcopalis fastigium evehit; 

3. Eadem Sanctitas Sua indulget ut dioecesis Sinus S. Laurentii 
— ideoque et eius pro tempore exsistens Antistes — ex nova episcopali 
sede posthac Altaripensis in perpetuum vocari queat ac valeat, quam 
Metropolitanae Ecclesiae S. Germani suffraganeam confirmat. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda idem S Simus Dominus Noster 
deputare dignatus est memoratum Exc. P. D. Sebastianum Baggio, 
necessarias et opportunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, 
ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate 
constitutum, onere ei imposito ad hanc S. C. Consistorialem authen
ticum exemplar peractae exsecutionis quam primum remittendi. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 
Datum Roma, ex Aedibus S. C. Consistorialis, die 29 mensis Fe

bruarii anno 1960. 

£g MARCELLUS Card. MIMMI, Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. © S. 

f Iosephus Ferretto, Archiep. Serdicen., Adsessor 

I I 

SINUS S. L A U R E N T I I - LABRADORENSIS 

DECRETUM 
SEPARATIONIS ET UNIONIS 

Exstat in Dicionis Canadensis finibus dioecesis Sinus S. Laurentii, 
christifidelibus gallico sermone utentibus frequens, et ad civilem Que-
becensem provinciam pertinens ; pars vero territorii huius dioecesis dis
sita quidem, civili provinciae S. Ioannis Terrae Novae est obnoxia, a 
fidelibus anglico sermone loquentibus exculta. 

Quae sollicite considerantes et concrediti gregis spirituali bono ap
prime studentes, Excmi PP. DD. Gerardus Couturier, Episcopus Sinus 
S. Laurentii, et Lionellus Scheffer, Episcopus titularis Isbitanus et 
Vicarius Apostolicus Labradorensis, ab Apostolica Sede postulaverunt 
ut supra memoratum territorium a dioecesi Sinus S. Laurentii seiunge-
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retur et Vicariatui Apostolico Labradorensi, cuius populus sermone, 

moribus et consuetudinibus ad civilem provinciam S. Ioannis Terrae 

Novae pertinent, perpetuo uniretur. 

Porro SSmus Dominus Noster Ioannes, Divina Prov. PP. XXIII, 

habito favorabili voto Excmi P. D. Sebastiani Baggio, Archiepiscopi 

titularis Ephesini et in Dicione Canadensi Delegati Apostolici, atque 

initis consiliis cum S. C. de Propaganda Fide, instante infrascripto 

Cardinali S. C. Consistorialis Secretario, ratus id in bonum animarum 

cessurum, porrectis precibus benigne annuendum censuit. 

Quapropter suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, de plenitudine Apostolicae pote

statis, praesenti Consistoriali Decreto, perinde valituro ac si Aposto

licae sub plumbo Litterae datae forent, territorium memoratum, gra

dibus LU et LUI latitudinis et gradibus LXIII et uxvn longitudinis 

definitum, in quo novum ac frequentius oppidum vulgo Wabush exstat, 

a dioecesi Sinus S. Laurentii distrahit et Vicariatui Apostolico Labra-

dorensi perpetuo attribuit, mutatis hac ratione utriusque circumscrip

tionis ecclesiasticae finibus. 

Quod autem ad clerum peculiariter spectat, statuit ut simul ac prae

sens Consistoriale Decretum ad effectum deductum fuerit, eo ipso cle

rici illi ecclesiasticae circumscriptioni censeantur adscripti in cuius 

territorio legitime degunt. 

Mandat insuper ut omnia documenta et acta quae respiciunt clericos, 

fideles et bona temporalia praefati territorii, a Cancellaria dioecesis 

Sinus S. Laurentii curiae Vicariatus Apostolici Labradorensis quam 

primum tradantur. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda idem SSImus Dominus Noster 

deputare dignatus est memoratum Excmum P. D. Sebastianum Baggio, 

necessarias et opportunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, 

ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate 

constitutum, onere imposito ad hanc S. C. Consistorialem authenticum 

exemplar peractae exsecutionis quam primum remittendi. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Roma, ex Aedibus S. C. Consistorialis, die 27 mensis Fe

bruarii anno 1960. 

£g MARCELLUS Card. MIMMI, Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L . © S. 

f Iosephus Ferretto, Archiep. Serdicen., Adsessor 
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DIARIUM ROMANAE CURIAE 

Sabato, 18 giugno 1960, il Santo Padre Giovanni XXIII ha 
ricevuto in solenne Udienza Sua Eccellenza il Dott. ARTURO 

FRONDIZI, Presidente della Nazione Argentina. 

SEGRETERIA DI STATO 

NOMINE 

Con Biglietti della Segreteria di Stato, il Santo Padre Giovanni XXIII, 
felicemente regnante, si è degnato di nominare : 

20 giugno 1960. Il Revmo Padre Tromp Sebastiano, della Compagnia di 
Gesù, Segretario della Pontificia Commissione 
Teologica per la preparazione del Concilio Ecu
menico Vaticano Secondo.